
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бю джетное общеобразовательное учреждение Свердловской области "Каменск- 

Уральская школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы"
(ГБОУ СО «Каменск-Уральская школа»)

П Р И К А З  

от 22.06.2022 г. № 113

Об утверждении «Положение об оценке коррупционных рисков в ГБОУ СО «Каменск- 
Уральская школа»

В соответствии со статьей 13.3 Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции» и организации работы по предупреждению коррупции в 
ГБОУ СО «Каменск-Уральская школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 25.12.2019 г № 135 «Об утверждении локальных 
нормативных актов по вопросам противодействия коррупции»:

Г , , ' "
1.1. Признать утратившим силу п.1 и п. 2 приказа № 135 от 25.12.2019 г.

2. Утвердить и ввести в действие Положение об оценке коррупционных рисков в ГБОУ 
СО «Каменск-Уральская школа» (прилагается).

3. Приказ и положение разместить на официальном сайте ОУ в разделе 
«Противодействие коррупции», ответственный за сайт.

4. С приказом ознакомить ответственных сотрудников под личную подпись.

Директор школы О. Н. Меренкова


